53121601 Bolsos o carteras

53121603 Morrales

53121701 Maletines

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.2.2.01 Acabados textiles 506,928.00

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 232,224.01

Total 739,152.01

El monto de : **Setecientos treinta y nueve  mil ciento cincuenta y dos con 01/100 (739,152.01)